平成 27 年 3 月 11 日

学務情報システム利用部局担当係長 殿

                        学務情報システム開発室長

    3 月期末処理に係る学務情報システム及び

    証明書自動発行システムの運用停止について（事務連絡）

 標記の件について，下記のとおり学務情報システム及び証明書自動発行システムを

運用停止しますのでお知らせいたします。

 ついては，貴部局所属の学生に周知方よろしくお願いします。

 なお，学務情報システムへのお知らせは，当室で掲載することを申し添えます。

              記

  学務情報システム基幹系（本番・テスト環境）運用停止（期末処理）

     3 月 28 日（土）7 時 00 分～4 月 1 日（水）13 時 00 分

  学務情報システムサービス系（本番・テスト環境）運用停止（期末処理）

     3 月 28 日（土）～3 月 31 日（火）

  証明書自動発行システム運用停止（期末処理）

     3 月 28 日（土）～3 月 31 日（火）